kwotę 109.782.000 złotych.

2. Opłata roczna (itd) stanowi 1 proc. wartości 
(itd) czyli słownie jeden min dziewięćdziesiąt sie­
dem tys. osiemset dwadzieścia.

3. Wartość 1/100 gruntu oddanego panu w użyt­
kowanie (itd) wynosi (itd) a opłata roczna (itd) 
11.000 zł, słownie jedenaście tysięcy.

4. Na podstawie (itd) w/w opłata została obni­
żona w 1993 r. o 30 proc. co stanowi 7.700 zł.

5. Opłatę należy wpłacać (itd).
6. W razie zwłoki...
7. Ustalona opłata może ulec...

8. Zgodnie z art 41 (itd) emeryci i renciści, 
których jedynym źródłem utrzymania jest emery­
tura lub renta mogą skorzystać z 50 procentowej 
obniżki w opłacie.

9. Opłata roczna (itd)
10. Udokumentowania obniżki należy dokonać 

(itd).
11. 1 tak dalej.
I to koniec. Następują dwa podpisy prezydentów 

miasta.
Połowa od 7,7 tys. 3.850 zł. Słownie trzy tysiące 

osiemset pięćdziesiąt złotych rocznie od „obszarni­
ka” emeryta.

Dramat finansowy.
JERZY MISCHKE 

SPROSTOW ANIE
Pomyliłem się z tymi juniorkami. Tydzień temu 

zełgałem pisząc że Agencja Rozwoju Regionalnego 
będzie „kosić” czynsz za to, że drużyny dzieciaków 
trenują koszykówkę i szermierkę.